FAU-mgte Minde skole

Referat

Tid: 15.10.2024 klokka 18.00
Sted: Personalrommet Minde skole

Mgtedeltakere

Susanne.utne@bergen.kommune.no

Klasse | Representant Til Vararepresentant Til
stede stede

la Bjgrnar Ystad (Trivselsgruppa) Ida Lervik Midtbg
b-yst@online.no ida.midtbo@gmail.com

1b Jannicke Grimstad (Trafikkgruppa) X Kristoffer Hammer
jannicke.grimstad@gmail.com kris hammer@hotmail.com

2a Mads Rasmussen (Trivselsgruppa) X
mads.vinje.rasmussen@outlook.com

2b Agnete Helene Matre (Trafikkgruppa)
Agnetehelene@gmail.com

3a

3b Anna Muter

annamuter2012 @hotmail.com

4a Pal-Stian Misje (17. maigruppa) Jgrgen Seljenes
palstian@gmail.com Jorgen.seljenes@gmail.com

4b Arvid Vasstrand (17. maigruppa) X Marta Gjerdaker
avasstrand@hotmail.com Marta.gjerdaaker@gmail.com

5a Anna Muter (Trafikkgruppa) X Eivind Hermansen
annamuter2012 @hotmail.com eivind.m.hermansen@gmail.com

5b Elisabeth Berg Pettersen (Trivselgruppa) X
elisabeth.berg.pettersen@gmail.com

6a Marta Gjerdaker (17. maigruppa) X Ase Ynnesdal-Jetmundsen
Marta.gjerdaaker@gmail.com aseyjet@outlook.com

6b Stig Hausberg (17. maigruppa) X Marc Niere
Stig.hausberg@gmail.com M niere@gmx.de

7a Hans Skretting (Trafikkgruppa) X Ben Nation
hans.skretting@gmail.com nationben@gmail.com

7b Renate Hjelleseth (Trivselsgruppa) Caroline Power
rhjelleseth@gmail.com carpower@gmail.com
Rektor
Susanne Gade Utne X

Styret i FAU Minde skole:

Elisabeth Berg Pettersen — Leder
Marta Gjerdaker — Nestleder
Jannicke Grimstad — Kasserer

E-postadresse styret: fau.minde.skole@gmail.com
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Sak

Diskusjon

Ansvarlig

Rektors punkt

FAL er pa siste aret i ar. Minde jobber sammen med Salhus
skole og har ogsa samarbeid med HVL. Det ble gjennomfgrt
digital evaluering i dag.

Dette semesteret er det kartleggingsprgver pa 3. trinn og
nasjonale prgver pa 5. trinn. Resultater kommer pa agenda
i kvalitetsoppfglgingen.

Branngvelse er giennomfgrt. Det gikk fint. Skolen har
bestemt at SFO ma delta i branngvelser.

Rektor gnsker et godt samarbeid med FAU. Mgtefrekvens
og ulike mater a gjennomfgre FAU-mgtene pa diskuteres,
bade FAU og rektor har ulike innspill og erfaringer. Innspill
fra en FAU-representant pa 2-4 mgter per ar, mgter i
undergrupper innimellom. Noen FAU-representanter
gnsker manedlige mgter.

Rektor gnsker seg at flere FAU-representanter stiller i
mgtene. | dette mgtet stilte 8 av 14 representanter.

FAU blir enige om a fortsette med manedlige mgter frem til
jul og evaluere/diskutere saken pa nytt til neste ar.

Gjennomgang av
arshjul

Saker i arshjulet fglges opp av de enkelte undergrupper.
Arshjulet legges pa skolens nettside.

FAU beslutter a ta ein gjennomgang og oppdatering av
arshjulet i neste mgte.

3. Status undergrupper

3.1

Trivselsgruppen

Trivselsgruppen er etablert, se gruppeinndeling pa fgrste
side.

3.2

Trafikkgruppen

Trafikkgruppen er etablert, se gruppeinndeling pa fgrste
side.

13000 er tildelt fra VLFK til trafikktryggleikstiltak.
Trafikkgruppen tenker gjennom aktiviteter til
varsemesteret, slik at Stig kan sgke nye midler for neste
semester.

3.3

17. mai-gruppen

17. mai gruppen starter a jobbe i desember.
Marta kaller inn til et mgte nar desember naermer seg.

Budsjett og regnskap

Jannicke er valgt som kasserer. Marta sgrger for kontakt
mellom Jannicke og tidligere kasserer Torkil.

Eventuelt

5.1

Arshijul og
erfaringsdokumenter

FAU beslutter 3 ta en oppdatering av arshjulet i neste mgte.

Erfaringsdokumenter ma sorteres og oppdateres. Det ma
sgrges for tilgang til FAU-representanter pa Google disk.

Marta




5.2 | TV-aksjonen 20. oktober 2024 Stig og Marta
Stig har registrert Minde skole som base pa TV-aksjonen.
Marta er baseleder den 20. oktober.
Stig henter bgsser og leverer til Marta.
Marta sp@r pa Rema 1000 om de vil sponse noe kjeks eller
snack til basen.
Elisabeth og Agnete stiller i tillegg til Marta.
5.3 | Parkour Pal-Stian har undersgkt muligheten for & arrangere kurs i Pal-Stian
Parkour pd skolen. Kursholder gnsker at skolen er involvert
og informert. FAU ser videre pa dette og vurderer om dette
kan arrangeres i varsemesteret.
5.4 | Julegudstjeneste Rektor spgr igjen FAU om hvordan FAU stiller seg til
julegudstjeneste.
FAU gnsker at ordningen med at elevene kan velge mellom
a ga pa julegudstjeneste i Storetveit kirke eller a bli pa
skolen pa et alternativt arrangement skal besta.
6 Avtale neste mgte Tirsdag 05. november.

Fast mgtedag er fgrste tirsdag i maneden, med mindre den
erien ferie eller pa en fridag.

Marta sender paminnelse fgr mgtet.




